
TRYGGA IT-TJÄNSTER 

  …är viktig för oss! 

TRYGG-grund Löpande och kontrollerad installation av säkerhetsuppdate-
ringar, s.k. Patchhantering, av Microsofts standard-produkter 
så som Windows, MS Office, webbläsare etc. Även 3:e-

partsprogram som ex Adobe Reader, Java, iTunes med flera.  
Länk till programmen finns här 

 

TRYGG-mellan Vi kontrollerar löpande din dators mående. Med trygg över-
vakning minimerar du risken för incidenter genom ett fort-

löpande och förebyggande arbete med snabba insatser vid fel. 
I denna tjänst ingår även TRYGG-grund. 

 

TRYGG-stor Trygg övervakning och kontroll av aktuell driftstatus på er  
 dator. Utifrån larm och felanmälningar löser vi problem som 

uppstår. De tjänster som vi tidigare levererat åtgärdas utan 
timdebitering. I denna tjänst ingår även TRYGG-mellan. 

 

TRYGG-server Trygg övervakning och kontroll av aktuell driftstatus på er  
 server dygnet runt, året runt. Utifrån larm agerar vi och mini-

merar att kritiskt driftläge inträffar. I denna tjänst ingår även 
TRYGG-stor. (Åtgärd utan timdebitering)  

 

 

TRYGG-antivirus Vi erbjuder några  av marknadens bästa antivirusskydd.  
 Kopplas lämpligen till TRYGG-mellan eller TRYGG-stor för att få 

övervakad funktion.  
 

 

TRYGG-backup  Via en helt automatiserad backuptjänst säkerhetskopieras 
dina viktiga data genom krypterad överföring och lagring on-
line. Kopplas lämpligen till TRYGG-mellan eller TRYGG-stor för 
att få övervakad funktion. Läs mer på lgit.se 

 Er trygghet... 

0240-48 80 80 - www.lgit.se 

Carlavägen 10 - 771 30 Ludvika  
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Från  
50:-/månad 

+startkostnad 

 

Låt oss på LG IT ta hand om Er IT-miljö! 
Ni kan fokusera på kärnverksamheten i företaget och samtidigt veta att kunniga tekniker tar hand om 
eventuella problem, snabbt och effektivt. Vi kallar våra tjänstepaket för TRYGG för vi vill att ska Ni ska 
känna Er trygga i att veta att Ert företags IT-drift och viktiga data är i säkra händer.   

https://kb.acronis.com/content/62853

